
  

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

30.06. 2014          № 49-ПА 

 

 

Об утверждении решения Комиссии  

по проведению конкурсного отбора  

на право получения субсидий из бюджета  

Муниципального образования Гавань  

на проведение оплачиваемых общественных работ,  

временного трудоустройства несовершеннолетних  

в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время  

на территории МО Гавань на 2014 год 

 

 

В соответствии с Постановлением МА МО Гавань от 26.05.2014 № 38-ПА, Местная 

Администрация 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Утвердить решение Комиссии по проведению конкурсного отбора на право 

получения субсидий из бюджета Муниципального образования Гавань на 

проведение оплачиваемых общественных работ, временного трудоустройства 

несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время на 

территории Муниципального образования Гавань (Протокол № 1 от 30.06.2014 

года). 

2. Признать победителем конкурсного отбора – ОД СПБ КСД «Трезвая Лига» 

3. Заключить с ОД СПБ КСД «Трезвая Лига» договор на получение субсидии в срок до 

03.07.2014 года. 

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 

 

Глава Местной Администрации      И.Н. Базан 


